
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.07.2011  г.     № 314  

Об условиях проведения  

предвыборной агитации  

 

   В соответствии со  ст.64 Закона Ярославской области «О выборах в 

органы государственной  власти Ярославской области и органы местного 

самоуправления"  в период подготовки выборов  Главы сельского поселения 

Красный Профинтерн 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

 1. Предоставить безвозмездно  на время, установленное  

территориальной избирательной  комиссией,   зарегистрированным 

кандидатам, его доверенным лицам, представителям избирательного  

объединения  для организации и проведения агитационных публичных 

мероприятий  следующие помещения: 

 

сельское поселение  Красный Профинтерн 

 

р.п. Красный Профинтерн  - средняя общеобразовательная школа 

                                                                им. Карла Маркса, 

д. Яснищи                                          -  Яснищенский сельский клуб,  

д. Грешнево    - Грешневский сельский Дом культуры, 

с. Вятское     - администрация отделения Вятское,  

д. Наумиха      - Гребовский сельский клуб, 

с. Путятино     - Путятинский сельский клуб,  

с. Диево-Городище    - Диево-Городищенский сельский Дом 

                                                               культуры, 

с. Рождественное    - Искробольский сельский Дом культуры, 

д. Заболотье    - Заболотская основная 

                                                               общеобразовательная  школа 

 

   2. Заявки о предоставлении   помещений  рассматриваются 

собственниками, владельцами  этих помещений,  в течение двух дней со дня 

их подачи.  

     3. Постановление опубликовать в газете "Районные будни". 

     4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     

 

И.О.Главы сельского поселения 

 Красный Профинтерн                                                              С. В. Ивченко  


